

长春市华夏陵园有限公司公墓收费公示表

墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注(可附照片)
生态葬	生态葬园区	3800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.1 平方米，不立碑、骨灰深埋可降解，土地循环使用，集体安葬;已含建墓工料费、安葬费、绿化等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	福华园 C4 区	9998—35800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.22—0.37 平方米；墓体主材为花岗岩材料，含成品墓以及墓区绿化；已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用，不含护墓管理费。		

墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注(可附照片)
普通墓穴	贵华园 F5 区	39800—59800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.29—0.46 平方米；墓体主材为花岗岩材料，含成品墓以及 墓区绿化； 已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	德华园 D、D1、D2 区	39800—69800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.29—0.44 平方米；墓体主材为花岗岩材料，含成品墓以及墓区绿化；已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	福华园 C2、C3、C5、C1、B1、B2、B3、A 区	59800—149800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.56—0.8 平方米；墓体主材为花岗岩材料，含成品墓以及墓区绿化；已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用，不含护墓管理费。		

墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注(可附照片)
普通墓穴	德华园 A2、B1、B2、C1、C2、C3、C4、C5、C6、C7、D3、D4、D5、E 区	76800—149800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.8 平方米;墓体主材为花岗岩材料,含成品墓以及墓区绿化;已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用,不含护墓管理费。		
普通墓穴	贵华园 A、B、T、C3、C4、C5、C6、C7、C8、C9、D2、D3、D4、D5、D6、D7、D8、E、E2、E3、F、F2、F3、F6 区	75800—131800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.8—0.81 平方米;墓体主材为花岗岩材料,含成品墓以及墓区绿化;已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用,不含护墓管理费。		
普通墓穴	兴华园 A、B、C、D、E、F、T 区	100800—135800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.81 平方米;墓体主材为花岗岩材料,含成品墓;已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用,不含护墓管理费。		

墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注(可附照片)
普通墓穴	忠华园 A、F、T 区	116800—130800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.55—0.59 平方米；墓体主材为花岗岩材料，含成品墓以及墓区绿化；已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	文华园 K 区	120800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.69 平方米；墓体主材为花岗岩材料，含成品墓；已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	文华园 F 区	126800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.84 平方米；墓体主材为花岗岩材料，含成品墓；已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	梵华园 C 区	139800—149800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.8 平方米；墓体主材为花岗岩材料，含成品墓以及墓区绿化；已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用，不含护墓管理费。		

墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注(可附照片)
普通墓穴	慈华园	149800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.92—0.96 平方米；墓体主材为花岗岩材料，含成品墓以及墓区绿化；已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	福华园 A2、A3 区	149800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.96 平方米；墓体主材为花岗岩材料，含成品墓以及墓区绿化；已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	孝华园 A、B、C、D 区	147800—149800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.8—0.81 平方米；墓体主材为花岗岩材料，含成品墓以及墓区绿化；已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用，不含护墓管理费。		
普通墓穴	御华园 A、B1、B2、B3、B4、B5、B6、B7 区	105800—149800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.81—0.92 平方米；墓体主材为花岗岩材料，含成品墓以及墓区绿化；已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用，不含护墓管理费。		

墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注(可附照片)
普通墓穴	忠华园 B 区	149800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.52 平方米;墓体主材为花岗岩材料,含成品墓以及墓区绿化;已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用,不含护墓管理费。		
普通墓穴	忠华园 C 区	149800	元/座	市场调节价		每 20 年按墓穴定价的 8%收取	墓穴占地面积 0.86 平方米;墓体主材为花岗岩材料,含成品墓以及墓区绿化;已含建墓工料费、安葬费、刻字费、绿化等费用,不含护墓管理费。		

政务服务便民热线: 12345

市场监督投诉举报电话: 12315

长春市民政局监督电话: 87905330

吉林省祥缘生命礼仪服务有限公司殡葬服务套餐价格公示表

套餐名称	套餐价格 (元)	服务项目或 殡葬用品	单项服务或单 个殡葬用品 收费标准	计价 单位	收费管理 形式	服务内容、用品数量	服务标准、等级、 规格或用品材质、 规格、等级	减免 政策	备注 (可附 照片)
贡品	288			元/套	市场调节价	荤素搭配贡品一套、供酒1瓶、供饭1套、配套祭祀备品一套。			
墓碑鲜花 装饰	288-888			元/套	市场调节价	结合客户所选价格、墓碑样式进行鲜花装饰。			
随葬品 套餐	488-888			元/套	市场调节价	结合客户所选价格，配套高端随葬品1套。			
仙鹤花篮	666			元/对	市场调节价	仙鹤花篮1对。			
周年祭祀 礼	1188	安葬服务		元/套	市场调节价	周年祭祀相关指导，仪式主持。祭祀礼备品1套、贡品1套、墓碑鲜花花头装饰1套、包装鲜花菊花20枝。			

套餐名称	套餐价格 (元)	服务项目或 殡葬用品	单项服务或单 个殡葬用品 收费标准	计价 单位	收费管理 形式	服务内容、用品数量	服务标准、等级、 规格或用品材质、 规格、等级	减免 政策	备注 (可附 照片)
抬轿服务	2000	安葬服务		元/套	市场调节价	礼兵抬轿接引灵盒送至墓区指定地点。迎灵棚及装饰1套，装饰布艺帘8组、装饰花艺4组、轿辇1套、供桌1套。			
永思款(礼仪服务)	2000	安葬服务		元/套	市场调节价	安葬前期的安葬吉日选择以及骨灰迁出流程、手续办理的指导。安葬当日仪式主持、安灵环节及家祭环节服务指导。安葬后，三日圆坟、周年祭祀，以及传统节日的祭祀指导。基础随葬品1套、安葬备品一套、祭祀备品一套、上梁家书礼盒1套、贡品1套(3样)、安葬仪式备品一套、包装鲜花菊花20枝。			

套餐名称	套餐价格 (元)	服务项目或 殡葬用品	单项服务或单 个殡葬用品 收费标准	计价 单位	收费管理 形式	服务内容、用品数量	服务标准、等级、 规格或用品材质、 规格、等级	减免 政策	备注 (可附 照片)
萦思款(礼仪服务)	2980	安葬服务		元/套	市场调节价	安葬前期的安葬吉日选择以及骨灰迁出流程、手续办理的指导。安葬当日仪式主持、安灵环节及家祭环节服务指导。安葬后，三日圆坟、周年祭祀，以及传统节日的祭祀指导。高端随葬品1套、安葬备品一套、祭祀备品一套、上梁家书礼盒1套、贡品1套（5样）。安葬仪式备品一套、包装鲜花菊花20枝、供饭及备品1套、墓碑鲜花花头装饰1套、鲜花花篮2个。			

套餐名称	套餐价格 (元)	服务项目或 殡葬用品	单项服务或单 个殡葬用品 收费标准	计价 单位	收费管理 形式	服务内容、用品数量	服务标准、等级、 规格或用品材质、 规格、等级	减免 政策	备注 (可附 照片)
崇思款 (礼仪服 务)	3980	安葬服务		元/套	市场调节价	安葬前期的安葬吉日选择 以及骨灰迁出流程、手续办 理的指导。安葬当日仪式主 持、安灵环节及家祭环节服 务指导。安葬后，三日圆坟、 周年祭祀，以及传统节日的 祭祀指导。高端随葬品1套、 安葬备品一套、祭祀备品一 套、上梁家书礼盒1套、贡 品1套（5样）、安葬仪式 备品一套、包装鲜花菊花20 枝、供饭及备品1套、墓碑 鲜花花头装饰1套、围栏或 墓位底座鲜花装饰1套、仙 鹤花篮2个、路引牌1个、 客户休息暖心备品1套。			

套餐名称	套餐价格 (元)	服务项目或 殡葬用品	单项服务或单 个殡葬用品 收费标准	计价 单位	收费管理 形式	服务内容、用品数量	服务标准、等级、 规格或用品材质、 规格、等级	减免 政策	备注 (可附 照片)
专属定制 款礼仪服 务	5880	安葬服务		元/套	市场调节价	按照客户需求及想法,由专业礼仪团队进行礼仪流程和落葬仪式、现场装饰布置的全面策划,形成专业的、详细的、个性化的、专属定制化的仪式策划方案。			
恒念亲恩 代祭扫服 务	288	代客祭扫服务		元/套	市场调节价	专属礼仪服务人员。擦拭墓碑、鞠躬。祭扫照片回传。贡品一套(3样)、鲜花1个(小)、吉香1柱、毛巾1条、金刚砂1袋、黄布1块,以及祭祀备品一套。			
《吉思圆 满》清明永 思款代祭 扫服务	288	代客祭扫服务		元/套	市场调节价	专属礼仪服务人员。擦拭墓碑、鞠躬。祭扫照片回传。鲜花1个(小)、应季水果2份、糕点5块、吉香1柱、毛巾1条、金刚砂1袋、黄布1块,以及祭祀备品一套。			
《吉思圆 满》中元永 思款代祭 扫服务	288	代客祭扫服务		元/套	市场调节价	专属礼仪服务人员。擦拭墓碑、献花、放灯、鞠躬。祭扫照片回传。鲜花1个(小)、福果2份、莲花福灯1对、福糕1份、吉香1柱、毛巾1条、金刚砂1袋、黄布1块,以及祭祀备品一套。			

套餐名称	套餐价格 (元)	服务项目或 殡葬用品	单项服务或单 个殡葬用品 收费标准	计价 单位	收费管理 形式	服务内容、用品数量	服务标准、等级、 规格或用品材质、 规格、等级	减免 政策	备注 (可附 照片)
至念福泽 代祭扫服 务	428	代客祭扫服务		元/套	市场调节价	专属礼仪服务人员。擦拭墓碑、献花、敬香、鞠躬。祭扫照片回传。贡品一套（5样）、鲜花1个（大）、供酒1瓶、吉香1柱、毛巾1条、金刚砂1袋、黄布1块，以及祭祀备品一套。			
事泰福兴 代祭扫服 务	428	代客祭扫服务		元/套	市场调节价	专属礼仪服务人员。擦拭墓碑、献花、敬香、鞠躬。祭祀照片回传。新年福桶1套、贡品一套（3样）、福字贴1张、吉香1柱、毛巾1条、祈福电子烛1对、黄布1块、金刚砂1袋，以及祭祀备品一套。			
《福念尊 享》清明崇 思款代祭 扫服务	428	代客祭扫服务		元/套	市场调节价	专属礼仪服务人员。擦拭墓碑、献花、敬香、鞠躬。祭扫照片回传。鲜花1个（大）、贡品一套（5样）、吉香1柱、毛巾1条、金刚砂1袋、黄布1块，以及祭祀备品一套。			

套餐名称	套餐价格 (元)	服务项目或 殡葬用品	单项服务或单 个殡葬用品 收费标准	计价 单位	收费管理 形式	服务内容、用品数量	服务标准、等级、 规格或用品材质、 规格、等级	减免 政策	备注 (可附 照片)
《芳馨福 泽》感念亲 恩代祭扫 服务	428	代客祭扫服务		元/套	市场调节价	专属礼仪服务人员。擦拭墓 碑、献花、敬香、鞠躬。祭 祀照片回传。定制母亲节鲜 花花篮一个，蛋糕1个，心 型果盘1个，望杏福饮品1 份，毛巾1条，金刚砂1份， 吉香1柱，黄布1块，以及 祭祀备品一套。			
《吉韵顺 意》盈思款 代祭扫服 务	428	代客祭扫服务		元/套	市场调节价	专属礼仪服务人员。擦拭墓 碑、献花、敬香、鞠躬。祭 扫照片回传。端午节专属定 制鲜花1束、贡品一套(3 样)、吉香1柱、毛巾1条、 供酒1瓶、金刚砂1袋、黄 布1块，以及祭祀备品一套。			
《厚德恒 远》永思款 代祭扫服 务	428	代客祭扫服务		元/套	市场调节价	专属礼仪服务人员。擦拭墓 碑、献花、敬香、鞠躬。祭 祀照片回传。父亲节专属定 制鲜花1束、贡品一套(3 样)、吉香1柱、毛巾1条、 供酒1瓶、金刚砂1袋、黄 布1块，以及祭祀备品一套。			

套餐名称	套餐价格 (元)	服务项目或 殡葬用品	单项服务或单 个殡葬用品 收费标准	计价 单位	收费管理 形式	服务内容、用品数量	服务标准、等级、 规格或用品材质、 规格、等级	减免 政策	备注 (可附 照片)
《福念尊享》中元崇思款代祭扫服务	428	代客祭扫服务		元/套	市场调节价	专属礼仪服务人员。擦拭墓碑、献花、放灯、鞠躬。祭扫照片回传。鲜花1个(大)、莲花福灯1对、贡品一套(5样)、供酒1瓶、吉香1柱、帛巾1条、金刚砂1袋、黄布1块、电子烛1对，以及祭祀备品一套。			
《福园中秋中元》中秋盛思款代祭扫服务	428	代客祭扫服务		元/套	市场调节价	专属礼仪服务人员。擦拭墓碑、献花、放灯、鞠躬。祭扫照片回传。中秋节专属定制鲜花1束、贡品一套(3样)、供酒1瓶、吉香1柱、毛巾1条、米油纸3张、金刚砂1袋、黄布1块、竹制手提篮2个、竹制小蒸笼1个、发光小兔灯1个，以及祭祀备品一套。			
寒衣节代祭扫服务套餐	428	代客祭扫服务		元/套	市场调节价	专属礼仪服务人员。擦拭墓碑、献花、敬香、鞠躬。祭扫照片回传。寒衣节专属定制鲜花1束、贡品一套(3样)、供酒1瓶、毛巾1条、吉香1柱、金刚砂1份、黄布1块，以及祭祀备品一套。			

套餐名称	套餐价格 (元)	服务项目或 殡葬用品	单项服务或单 个殡葬用品 收费标准	计价 单位	收费管理 形式	服务内容、用品数量	服务标准、等级、 规格或用品材质、 规格、等级	减免 政策	备注 (可附 照片)
喜满鸿福 代祭扫服 务	468	代客祭扫服务		元/套	市场调节价	专属礼仪服务人员。擦拭墓 碑、献花、敬香、鞠躬。 祭扫照片回传。定制鲜花花 篮1个、贡品一套(5样)、 报喜家书1份、事事如意摆 件1个、吉香1柱、毛巾1 条、红布1块，以及祭祀备 品一套。			
骨灰寄存 献花	38			元/份	市场调节价	永生花礼盒一份。			
骨灰寄存 端午节	38			元/份	市场调节价	粽子一份、香包一个。			
骨灰寄存 中秋节	58			元/份	市场调节价	月饼一份、供酒一瓶、祈福 牌一块。			
骨灰寄存 母亲节	66			元/份	市场调节价	桃花糕一套、康乃馨永生花 礼盒一份、奶茶一瓶。			
骨灰寄存 家祭	66			元/份	市场调节价	糕点套餐一份。			
骨灰寄存 元宵节	66			元/份	市场调节价	福灯两盏、汤圆一份。			

套餐名称	套餐价格 (元)	服务项目或 殡葬用品	单项服务或单 个殡葬用品 收费标准	计价 单位	收费管理 形式	服务内容、用品数量	服务标准、等级、 规格或用品材质、 规格、等级	减免 政策	备注 (可附 照片)
骨灰寄存 小年	88			元/份	市场调节价	福字门贴一份、糕点套餐一 份、供酒一瓶。			
骨灰寄存 父亲节	88			元/份	市场调节价	供酒一瓶、糕点套餐一份、 向日葵永生花礼盒一份。			
骨灰寄存 寒衣节	88			元/份	市场调节价	糕点套餐一份、供酒一份、 木棉花礼盒。			
骨灰寄存	100-300			元/月	市场调节价				
骨灰寄存 点灯	169-228			元/月	市场调节价	结合客户所选价格，供奉不 同福灯。			
元宵节 福灯	50			元/个	市场调节价	可线上预订，陵园提供代送 服务。			
中元节 荷花灯	10			元/个	市场调节价	可线上预订，陵园提供代送 服务。			
中元节 荷花灯	15			元/个	市场调节价	可线上预订，陵园提供代送 服务。			
中元节 荷花灯	30			元/个	市场调节价	可线上预订，陵园提供代送 服务。			

政务服务便民热线：12345

市场监督投诉举报电话：12315

长春市民政局监督电话：87905330